
 

                                           GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                                   ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                                   96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           
                          

 

 

Puszcza Mariańska, dnia 05.05.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji                               

nr Z.271.3.2021 na zadanie pn.: 

„Budowa odcinków sieci wodociągowej i odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Radziwiłłów Puszcza Mariańska, Bartniki, Waleriany - 

Studzieniec oraz Zator.” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.05.2021 r. o godz. 9:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

1. Kwota łączna za CZĘŚĆ I i CZĘŚĆ II, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 765 215,00 zł brutto. 

 

Postępowanie zostało podzielone na poniższe części: 

 

CZĘŚĆ I:  

„Budowa  odcinków  sieci  wodociągowej  w  miejscowościach  Radziwiłłów i Puszcza 

Mariańska  oraz  budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Radziwiłłów, Puszcza Mariańska i Bartniki.” 

- kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  360 000,00 zł 

 

      CZĘŚĆ II:  

      „Budowa  odcinków sieci wodociągowej w miejscowościach  Radziwiłłów,  Waleriany 

       – Studzieniec  oraz  Zator.” 

     - kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia :  405 215,00 zł 

 

 

 



2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 

a) CZĘŚĆ I: „Budowa  odcinków  sieci  wodociągowej  w  miejscowościach  

Radziwiłłów i Puszcza Mariańska  oraz  budowa odcinków sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: Radziwiłłów, Puszcza Mariańska i Bartniki.” 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres 

gwarancji 

 

1 
GEO-BUD S.C.  

Anna Sabat, 

Leszek Karkuciński 

ul. Króla Jana Sobieskiego 3, 

96-330 Puszcza Mariańska 

 

275 274,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 
Melbud Roboty Ziemne, 

Grzegorz Zieliński 

ul. Władysława Orkana 10/3, 

96-100 Skierniewice 

 

248 774,27 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych 

„CEWOGAZ” 

Paweł Wolski 

Klewków 39A, 

99-400 Łowicz 

 

374 956,89 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 
Usługi Transportowe 

Edward Wilczyński 

Stara Iwiczna 

ul. Kielecka 19, 

05-500 Piaseczno 

 

533 439,44 zł 

 

60 miesięcy 

 

b) CZĘŚĆ II:  „Budowa  odcinków sieci wodociągowej w miejscowościach  

Radziwiłłów,  Waleriany – Studzieniec  oraz  Zator.” 

 
Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres 

gwarancji 

 

1 
GEO-BUD S.C.  

Anna Sabat, 

Leszek Karkuciński 

ul. Króla Jana Sobieskiego 3, 

96-330 Puszcza Mariańska 

 

186 099,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 
Melbud Roboty Ziemne, 

Grzegorz Zieliński 

ul. Władysława Orkana 10/3, 

96-100 Skierniewice 

 

199 835,03 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych 

„CEWOGAZ” 

Paweł Wolski 

Klewków 39A, 

99-400 Łowicz 

 

297 615,72 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 
Usługi Transportowe 

Edward Wilczyński 

Stara Iwiczna 

ul. Kielecka 19, 

05-500 Piaseczno 

 

491 412,33 zł 

 

60 miesięcy 

 

                                                                                                       Zatwierdził: 

                                                                                      Wójt Gminy Puszcza Mariańska                                                                             

                                                                                                     Michał Staniak 
 


